
SMLOUVA O DÍLO Č.60-141/18 

1 

 

Smluvní strany 

 

Zhotovitel:  Ivaplast s.r.o. Ivančice 

   Němčice 731 

   664 91 Ivančice 

   IČO: 255 00 660 

   DIČ: CZxxxxxxx 

   Bankovní spojení: KB Ivančice         č. účtu: xxxxxxxxx/xxxx 

 

   Osoba oprávněná jednat ve věcech smlouvy: 

   Ryška Jan, Řeznovice 86 - jednatel 

   Čech Pavel, Letkovice 109 - jednatel 

 

/dále jen zhotovitel/ 

 
Objednatel:               Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice, okres Brno-venkov 
                                   zastoupená ředitelkou Mgr.Lenkou Vokurkovou 

      

Adresa:              Růžová 149/7 

    

PSČ:   664 91 Ivančice 

 

Tel:    

 

IČO:                           70919453                                                DIČ:    

     

Bankovní spojení:                                                      č. účtu:   

 

/dále jen objednatel/ 

 

 

     SMLOUVA O DÍLO 

Čl. I. 

 

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vyrobit a dodat zboží dle dodacích podmínek 

zhotovitele a za podmínek vymezených touto smlouvou, a to: 

 

 plastové dveře dle cenové nabídky: 18I0178A  

 

v provedení a v množství dle požadavků objednatele specifikovaném v příloze č.18I0178A 

a ve výrobně-technické (projektové) dokumentaci, popř. v jiných podkladech, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy a jsou oběma stranami podepsány a označeny. Splnění 

závazku potvrzeno předávacím protokolem o dodání zboží (dodací list) nebo zhotovení díla 

(předávací protokol montáže). 

Potvrzením tohoto dokladu vzniká zhotoviteli právo vystavit konečnou fakturu za dodané 

zboží nebo zhotovení díla (formou řádného daňového dokladu), kterou není možno navracet.                              

Dílo se považuje za předané podpisem předávacího protokolu oběma stranami. Případné vady 

a nedodělky budou do předávacího protokolu uvedeny s termínem odstranění. Do tohoto 

termínu, respektive odstranění vad a nedodělků má objednatel právo pozdržet 10% s celkové 

ceny díla. 

 

 



SMLOUVA O DÍLO Č.60-141/18 

2 

 

 

Čl. II. 

Objednatel je plně srozuměn, a souhlasí  s technickými údaji  uvedenými v Čl. č. I a v příloze 

smlouvy o dílo.  

 

Čl. III. 

Součástí provedení díla je: 

 Demontáž a montáž zboží, kterou provede zhotovitel, nebo je oprávněn zajistit montáž 
            prostřednictvím třetí osoby. Zhotovitel i v tomto případě zodpovídá za provedení  
            montážní práce a poskytuje na ně záruku.Montáží se rozumí demontáž starých rámů,       
            osazení rámů do otvorů, přikotvení pomocí turbošroubů a zapěnění PU pěnou.  

 Zednickým zapravením se rozumí zapravení vnitřních okenních špalet, venkovní spáry 
mezi špaletou a rámem dveří. 

 Odvoz starých rámů a křídel vč.ekologické likvidace. 
 

Čl. IV. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo: 

1.  zboží bude zhotoveno do  6 týdnů po podepsání smlouvy a  zaplacení zálohy 

2.  montáž dodaného zboží bude provedena v červenci 2018. Brání-li řádnému zahájení 

montáže překážky na straně objednatele, prodlouží se po dohodě doba provedení díla. 

3.  Zhotovitel je povinen při provádění díla dle této smlouvy postupovat veškerou odbornou 

péčí. Veškeré práce a materiál budou odpovídat platným hygienickým, protipožárním a 

ekologickým normám. Veškeré použité materiály je zhotovitel povinen zpracovat a 

aplikovat v souladu s technologickým postupy určenými výrobcem. Zhotovitel odpovídá 

za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat předpisy BOZP a PO. 

4.  Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou v rozsahu své pracovní 

činnosti dle platných právních předpisů 

5.  Zhotovitel zajistí sepsání předávacího protokolu. 

 

Čl. V. 

Dodání zboží je splněno: 

1.  dodáním zboží a provedením montáže na místě (adresa) : 

Ivančice, Růžová 149/7 a Komenského 7  

 

 

Čl. VI. 

Cena dodávky se sjednává dohodou, a to: 

 

a/ za dodání zboží 75.025,- Kč 

b/ demontáž a montáž vč.odvozu 6.730,- Kč 

c/ zednické zapravení vč. materiálu 4.040,- Kč 

  

celková cena dodávky bez DPH 85.795,- Kč 

DPH 21% 18.017,- Kč 

Celková cena dodávky vč. DPH 103.812,- Kč 

 

  

 

 

 

 

 



SMLOUVA O DÍLO Č.60-141/18 

3 

 

Čl. VII. 

1.  Cena díla je splatná:  

        na podkladě faktury (daňového dokladu) zhotovitele po splnění, potvrzené    

        předávacím protokolem montáže. 

2.  Splatnost faktur se sjednává 14 denní. 

3.  Na provedení díla poskytne objednatel zhotoviteli zálohu ve výši cca 70% z celkové ceny      

díla,tj.=  70 000 Kč 

     Objednatel bere na vědomí,že před úhradou zálohy zhotovitel nezahájí výrobu.O dobu     

     prodlení se automaticky prodlužuje doba prodlení díla.Při prodlení se složením zálohy    

     delším než 6 týdnů od podepsání smlouvy je oprávněn zhotovitel od smlouvy odstoupit. 

4.  Při prodlení zhotovitele s provedením díla, může objednatel zhotoviteli díla účtovat    

     smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

5.  Při prodlení se splněním peněžitých závazků může zhotovitel účtovat objednateli smluvní 

     pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

6.  Vznikne-li v průběhu výstavby potřeba více prací nutných k dokončení díla a tyto nebyly     

     předmětem ceny díla, bude tato záležitost řešena dodatkem smlouvy, který musí být      

     písemně odsouhlasen objednatelem. 

 

Čl. VIII. 

1.  Objednatel se zavazuje zejména: 

 zaplatit řádně a včas zálohu i konečnou cenu díla, 

 převzít zboží ve sjednané lhůtě, 

 poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost, spočívající především v doplnění 

            potřebných výrobně-technických údajů dle požadavků zhotovitele, 

 umožnit zhotoviteli přístup do objektů, do nichž bude vyrobené zboží zabudováno, a 

to  za účelem nezbytného ověření nebo doplnění výrobně-technických údajů, jakož i 

za účelem provedení montáže ( tato oprávněnost se vztahuje i pro třetí osobu, 

pověřenou zhotovitelem k provedení montáže), 

 zajistit podmínky pro průběžnou a postupnou montáž oken a dveří, pro řádné splnění  

            smlouvy. V případě nesplnění této povinnosti ze strany objednatele,má zhotovitel    

            právo přerušit práce do odpadnutí překážek a vyfakturovat do této doby provedené ,   

            práce, 

 objednatel prohlašuje, že stav objektu v době zahájení dodávky díla bude plně 

v souladu s požadavky předpisů v oblasti BOZP, protipožárních předpisů, 

hygienických předpisů  apod. 

 

2.   Splněním povinností, uvedených v odst. 1, čl. VIII. nejsou dotčena práva a povinnosti 

     objednatele, vyplývající pro něho z obecně platných předpisů. 

 

Čl. IX.  

1.  Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele převzetím zboží, nebo jeho předáním 

     jím určenému dopravci k přepravě pro objednatele. 

2.  Objednatel nabývá vlastnického práva ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.  

                                                             

Čl. X. 

1.  Na odebrané zboží poskytne zhotovitel objednateli záruku na jakost zboží, která činí 

5 roků. 

2.  Záruční doba počíná běžet ode dne předání zboží nebo díla objednateli. 

3.  Práva z odpovědnosti za vady musí objednatel uplatnit u zhotovitele písemnou formou 

     neprodleně po zjištění vady. Uplatnění reklamace nemá vliv na konečné zaplacení díla. 

4.  Neuplatnění práva z odpovědnosti za vady v záruční době tato práva zanikají. 

5.  Záruka na zboží dodané zhotovitelem se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou 



SMLOUVA O DÍLO Č.60-141/18 

4 

 

     montáží, pokud je prováděna objednatelem nebo jím zvolenou třetí osobou. Dále  

     používáním zboží v rozporu s návodem (poučení při předání montáže) nebo mechanickým  

     poškozením. 

 

 Čl. XI. 

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se 

     (v podrobnostech) řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Objednatel  

     podpisem smlouvy stvrzuje, že jsou mu dodací podmínky známy. 

2.  Objednatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že jsou mu známy dodací podmínky  

     zhotovitele ve smyslu čl. I. této smlouvy. 

 

Čl. XII. 

Další ujednání: 

 

1. Doprava zdarma. 

............................................................................................................................................. 

2. Smlouva obsahuje: 4 strany + 3 strany přílohy. 

................................................................................................................................................ 

 

Čl. XIII. 

Tato smlouvy je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu každého z nich. Obě 

smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a 

svobodné vůle a na důkaz bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem ji obě strany podepisují 

vč.přílohy, která slouží jako technická dokumentace. 

 

 

V Ivančicích dne  15.3.2018 

 

 

 

 

 

Podpis p. Ryška + razítko    Podpis Mgr. Lenka Vokurková + razítko 

.............................................                                         ...............................................                   

za zhotovitele                                                                objednatel 


